
Liceo Scientifico Statale “E. Fermi”  - Padova
Corso Vittorio Emanuele II, n. 50 - 35123 Padova

DELIBERA N. 12
- anno 2016- 

Il Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico Statale “E. Fermi” composto dai signori:  

Angelini Alberta Presente Menniti Ippolito Nicolò Presente
Campaiola Bartolomeo Presente Izzo Sara Presente
Ingravalle Leonardo Presente Giorato Sergio Presente
Canella Carlo Presente Riello Maria Rosa Presente
Canesso Laura Presente Filosa Francesca Presente
Vacchiano Emanuela Assente De Iaco Michele Presente
Bergamo Giuseppe Presente Landolfi Elia Presente
Dalfreddo Stefano Presente Brombin Mimmo Presente
Maniezzo Nicoletta Presente Gottardo Giulio Presente

è stato convocato in seduta ordinaria il giorno 21/06/2016 alle 16.00 per deliberare sul seguente 

ORDINE DEL GIORNO APPROVAZIONE BANDO PER ESPERTI DI LABORATORIO DI FISICA

Il Consiglio di Istituto 

– SENTITA la relazione della DSGA
– VISTO il parere della Giunta Esecutiva

All'unanimità degli aventi diritto, 

DELIBERA

l'approvazione del bando per il reclutamento di personale esperto per attività di laboratorio di Fisica per 
l'a.s. 2016/17.

Il bando è pubblicato all'albo del sito istituzionale.

IL PRESIDENTE IL DIRIGENTE SCOLASTICO

B. Campaiola A. Angelini
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art. 3, comma 2 del D. Lgs. n.39/93)


